



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS BRINKMANN HOLDING ANPARTSSELSKAB

ÅKÆRET 1, 9. 3, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2016

Lars Brinkmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Brinkmann Holding Anpartsselskab Åkæret 1, 9., 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 36 53 92
	Stiftet: 23. januar 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brinkmann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 69 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		-3.380	-22.668
Eksterne omkostninger.....		-26.590	-15.884
DRIFTSRESULTAT		-29.970	-38.552
Finansielle indtægter.....		123.837	256.839
Finansielle omkostninger.....		-2.002	0
RESULTAT FØR SKAT		91.865	218.287
Skat af årets resultat.....	1	-22.372	-59.028
ÅRETS RESULTAT		69.493	159.259
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		100.000	300.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-30.507	-140.741
I ALT		69.493	159.259

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		254.258	257.638
Finansielle anlægsaktiver.....	2	254.258	257.638
ANLÆGSAKTIVER.....		254.258	257.638
Tilgodehavende selskabsskat.....		400	0
Tilgodehavender.....		400	0
Andre værdipapirer.....		4.089.756	2.851.629
Værdipapirer.....		4.089.756	2.851.629
Likvider.....		1.406.065	2.913.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.496.221	5.765.283
AKTIVER.....		5.750.479	6.022.921

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.520.479	5.550.986
EGENKAPITAL.....	3	5.645.479	5.675.986
Selskabsskat.....		0	41.935
Anden gæld.....		5.000	5.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.000	346.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		105.000	346.935
PASSIVER.....		5.750.479	6.022.921
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.372	59.021	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	7	
	22.372	59.028	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	3.083.805
Kostpris 31. december 2015.....	3.083.805
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-2.826.167
Årets opskrivninger	-3.380
Opskrivninger 31. december 2015.....	-2.829.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	254.258

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
B&P af 17.2.2012 A/S, Vejle.....	787.133	4.603	25 %
CA af 31/12 2012 A/S, Vejle.....	258.897	-7.982	22 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	5.550.986	5.675.986
Forslag til årets resultatdisponering.....		-30.507	-30.507
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	5.520.479	5.645.479

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Ingen.

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5